Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 3 г.Окуловка
П Р И К А З
от 19.02.2015                                                                                        № 15
г.Окуловка
Об утверждении Положения
На основании Конституции Российской Федерации, Трудового кодекса РФ, Комплекса мероприятий по развитию институтов самоуправления и принятию кодексов профессиональной этики работников, оказывающих услуги в социальной сфере от 28.09.2012  № 5324п-П12
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о кодексе профессиональной этики и служеб-
ного поведения работников МАОУ СОШ № 3 г.Окуловка.
2. Ввести в действие данное Положение с 01.03.2015 г.
3. Возложить контроль за выполнением приказа на заместителя
директора по воспитательной работе Константинову М.Ю.
Директор школы                                                      С.В.Лаврентьева